
 
 

 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

5 марта 2020 г.  №  4/15 
 

О дополнительном зачислении кандидатур в резерв составов 
участковых избирательных комиссий, сформированный для территории 

Кушвинского городского округа  
 

В связи с исчерпанием резерва составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для территории Кушвинского городского округа, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 11, 18 и 22 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (с изменениями, 

внесёнными постановлениями Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16.01.2013 г. № 156/1173-6, от 26.03.2014 г. 

№ 223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/1680-6, от 01.11.2017 г. №108/903-7), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Дополнительно зачислить следующие кандидатуры в резерв составов 

участковых избирательных комиссий, сформированный для территории 

Кушвинского городского округа:  



 2

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической парией 

(при наличии) 

1 Губа  
Татьяна Сергеевна 

собрание избирателей шахта «Южная 
ОАО «Высокогорский горно-
обогатительный комбинат» 

 

2 Гусева  
Ольга Сергеевна 

собрание избирателей ГКУ 
«Кушвинский Центр занятости» 

 

3 Ильина  
Светлана Борисовна 

собрание избирателей ГКУ 
«Кушвинский Цнтр занятости» 

 

4 Коротких  
Зольфия Зинуровна 

собрание избирателей ГКУ 
«Кушвинский Центр занятости» 

 

5 Лиханов  
Виктор Николаевич 

собрание избирателей СОГУП 
«Кушвинское бюро технической 
инвентаризации и регистрации 
недвижимости» 

 

6 Лялина  
Екатерина Борисовна 

собрание избирателей СОГУП 
«Кушвинское бюро технической 
инвентаризации и регистрации 
недвижимости» 

 

7 Мальцева  
Елена Николаевна 

собрание избирателей 
администрации Кушвинского 
городского округа  

 

8 Миронова  
Мария Мирославовна 

собрание избирателей 
администрации Кушвинского 
городского округа 

 

9 Мосеева  
Лидия Анатольевна 

собрание избирателей 
муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение № 24 

 

10 Мягкоступова  
Алла Николаевна 

собрание избирателей 
муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение № 30 

 

11 Осипова  
Ирина Александровна 

собрание избирателей 
муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение № 30 

 

12 Петрова 
Марина Николаевна 

Собрание избирателей ГБУЗ СО 
«Центральная городская больница 
город Верхняя Тура» 

 

13 Разумова  
Любовь Ивановна 

собрание избирателей по месту 
жительства г. Кушва, ул. Строителей 
15 

 

14 Реброва  
Александра Николаевна 

собрание избирателей 
муниципальное автономное 
дошкольное образовательное 
учреждение № 30 

 



 3

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, указанная 
политической парией 

(при наличии) 

15 Симонова  
Наталья Леонидовна 

муниципального казенного 
учреждения Кушвинского городского 
округа «Комитет жилищно-
коммунального хозяйства» 

 

16 Тутубалина  
Дарья Вадимовна 

собрание избирателей 
администрации Кушвинского 
городского округа 

 

17 Фролкина  
Ольга Вадимовна 

Свердловское региональное 
отделение ЛДПР 

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить на сайте Кушвинской городской территориальной 

избирательной комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

  
 
 

Н.Г. Белова 
 
 

Секретарь  
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии 

 
 
 

 

 
 
 

Е.В. Полякова 

 

 


